
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-708

(AIP-708)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

50 mm

200 mm

190 mm

1,97 in

7,87 in

7,48 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4401Baldwin GA1024Donsson CA10470Fram HCA10470Franig

AF4033Luber-finer LX2752Mahle C2029Mann Filter 9070Napa

281132H000Oem AP3144Partmo A35779Purolator SA10470Stp

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AKIA CERATO FORTE 1,6 2010 2016 Gasolina127

AKIA CERATO FORTE 2,0 2009 2015 Gasolina159

AKIA CERATO KOUP 1,6 2010 2016 Gasolina127

AKIA CERATO KOUP 2,0 2010 2016 Gasolina159

AHYUNDAI ELANTRA SUPREME 2,0 2007 2011 Gasolina141

AHYUNDAI i30 1,6 2011 2013 Gasolina124

AHYUNDAI i30 2,0 2009 2011 Gasolina140

AKIA CERATO FORTE 2,4 2010 2013 Gasolina173
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